
 
ZARZĄDZENIE NR 32/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 4 września 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r., Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 18 sierpnia 2015 r. oraz Nr 28/15 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 – zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 4 września 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
30 350,00 4 920,00 35 270,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 501,00 4 920,00 11 421,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 501,00 4 920,00 11 421,00 

852     Pomoc społeczna 4 790 831,00 47 800,00 4 838 631,00 

  85295   Pozostała działalność 76 513,00 47 800,00 124 313,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

73 400,00 47 800,00 121 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 209 075,00 6 386,00 215 461,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 209 075,00 6 386,00 215 461,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 6 386,00 6 386,00 

Razem: 30 343 162,98 59 106,00 30 402 268,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 32/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 4 września 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 357 181,42 0,00 3 357 181,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 129 476,00 0,00 129 476,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 250,00 7 750,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 250,00 950,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 380,00 0,00 15 380,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 - 60,00 8 440,00 

    4430 Różne opłaty i składki 150,00 60,00 210,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

30 350,00 4 920,00 35 270,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 501,00 4 920,00 11 421,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 900,00 4 920,00 6 820,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 151,73 - 582,00 1 569,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 165,50 582,00 747,50 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 261 344,00 6 386,00 267 730,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 261 344,00 6 386,00 267 730,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 386,00 6 386,00 

Razem: 15 753 848,61 11 306,00 15 765 154,61 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 32/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 4 września 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 670 546,00 0,00 670 546,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 556 100,00 0,00 556 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 100,00 0,00 426 100,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 21 000,00 -1 600,00 19 400,00 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej dla m. Buntowo 13 530,00 1 600,00 15 130,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 597 605,30 0,00 5 597 605,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 32/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 4 września 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 72.2015 z dnia 4 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
 
 

 


